PRILOGA 1

OBRAZEC INS — 1: POSLI OSEB, KI SO JIM NEPOSREDNO DOSTOPNE NOTRANJE INFORMACIE

1. IME IN PRIIMEK OZIROMA FIRMA ZAVEZANCA
2. NASLOV OZIROMA SEDEZ ZAVEZANCA
3. STATUS ZAVEZANCA
4. FIRMA IN SEDEZ IZDAJATELJA VREDNOSTNIH PAPIRIEV
7ZAP. | VREDNOSTNI | DATUM | CENA | KOLICINA | P/O ZARACUN TRG / KRAJ OPOMBA
ST. PAPIR IN URA

1.

2.

3.

4.

S.

ZAPOREDNA STEVILKA POROCILA
DATUM POROCILA

PODPIS




